
 
 
 

 

 

Reģ. Nr.: 40008062282, adrese A.Deglava iela 126-45, Rīga, LV-1082,  

A/S SWEDBANK, LV77HABA0551012413176, www.paragliding.lv  

 

VALDES SĒDES PROTOKOLS Nr. 14/08/2022 
 
Sēdes norises vieta: elektroniski 
Valdes sēde sasaukta: 2022.gada 12.augustā, LFP Prezidents 
Sēdes norises datums: 2022.gada 14.augusts 
Piedalās: Prezidents Normunds Pakulis 
  Valdes locekļi Dzintars Reiniks 

Mihails Vavilovs 
Ivars Šļivka 
Krišjānis Sietiņš 
Roberto Smuļko   

Valdes sēdi vada:   Normunds Pakulis 
Valdes sēdi protokolē:   Mihails Vavilovs 
Darba kārtība: 

1. Par SIA VIP PARAPLAN LV darbību; 
2. Citi jautājumi. 

Sēdes norise: 
1. Par SIA VIP PARAPLAN LV darbību 
N.Pakulis informē, ka ir saņema informācija, ka Latvijas dāvanu servisu piedāvāto 
pakalpojumu klāstā ir atrodami izklaides lidojumu piedāvājumi ar paraplānu, ko nodrošina 
SIA VIP Paraplan LV un Vladimirs Sčerbo. Pēc LPF pilotu datu bāzes ierakstiem redzams, ka 
minētajam pilsonim jau 2020.gadā ir beidzies licences derīguma termiņš. Šajā laika posmā 
LPF ir vairākkārtīgi vērsies pie Vladimirs Sčerbo ar atgādinājumu par savlaicīgu licences 
pagarināšanu. Licences pagarināšana nav veikta līdz pat šim brīdim. 
Ņemot vērā augstākminētos apstākļus, N.Pakulis piedāvā veikt sekojošas darbības: 

A. Atkārtoti atgādināt V.Sčerbu par licences pagarināšanu; 
B. Izsūtīt Latvijas dāvanu servisu sniedzējiem informatīvu paziņojumu ar lūgumu par 

SIA VIP Paraplan LV un Vladimira Sčerbo darbības apturēšanu dāvanu servisa 
pakalpojumu nodrošināsanā; 

C. Uzdot par pienākumu V.Sčerbo pie licences pagarināšanas papildus veikt arī 
sertificētu inventāra, t.sk. arī tandēmparaplāna spārnu, ar kuriem tiek nodrošināti 
tandēmlidojumi, pārbaudi. 

D. Uzaicināt V.Sčerbo piedalīties tuvākajā LPF valdes sēdē un sniegt paskaidrojumus 
par radušos situāciju. 

Nolēma: veikt augstākminētās darbības. 
Par –6, Pret –nav, Atturas –nav. 
 
2. Citi jautājumi 
Tiek skatīti citi jautājumi. 
Nolēma: pieņemt zināšanai. 
Par –6, Pret –nav, Atturas –nav. 
 

Sēde slēgta. 
Sēdes vadītājs  (personiskais paraksts)  Normunds Pakulis 

http://www.paragliding.lv/


Protokolēja   (personiskais paraksts)  Mihails Vavilovs 
 
Dokuments sagatavots elektroniski un ir derīgs bez paraksta. 


